Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 26 с. Краснокумского»

ПРИКАЗ

06 ноября 2024 года              	 с. Краснокумское                  			    № 565

О постановке на питание

На основании справки МО РФ ВЧ22179 № 171 от 02.07.2023 г.; контракта  постановлений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 03.03.2022 года № 636 «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 19.08.2022г. № 2784 и 03.11.2022 года «О внесении изменений в Порядок обеспечения питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края или предоставления их родителям (законным представителям) компенсации его стоимости, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  03.03.2022 года № 636»,   контракта с ИП Ходаковым Дмитрием Михайловичем  «На оказание услуги по организации  питания  обучающихся» от 28.08.2024 года № 2024.970473, заявления родителей,  справки из военного комиссариата Георгиевского городского округа Ставропольского края, в соответствии с Положением о питании МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на льготное питание для детей участников специальной военной операции за счет средств бюджета Ставропольского края в размере 88,66 рублей (одноразовое питание) с 06 ноября 2024 года Чигрина Станислава Артемовича, учащегося 6 А класса.
2. Утвердить список обучающихся, обеспеченных льготным питанием для детей участников специальной военной операции за счет средств бюджета Ставропольского края в размере 88,66 рублей (одноразовое питание) в новом составе (Приложение 1).
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Матющенко В.Г.

Директор:                                                                         		Е.В. Стратулат

С приказом от 06.11.2024 года № 565 ознакомлена:

 «__» ______________  2024 г._________ В.Г. Матющенко
Приложение 1 к приказу
МБОУ СОШ № 26
с. Краснокумского
[bookmark: _GoBack]№ 565 от 06.11.2024 г.

СПИСОК

Обучающихся, получающих льготное питание для детей участников специальной военной операции за счет средств бюджета Ставропольского края в размере 88,66 рублей (одноразовое питание), утвержденный со 06 ноября 2024 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	класс
	№ справки
	Дата выдачи

	1.
	Азарова Злата Юрьевна
	8 б
	594
	01.11.2022

	2.
	Айрапетян Арсен Камоевич
	5 б
	157
	08.04.2024

	3.
	Айрапетян Парун Камоевич
	6 г
	157
	08.04.2024

	4.
	Асланов Юсуф Бутаевич
	8 б
	219
	22.07.2023

	5.
	Асланова Тамина Бутаевна
	6 в
	219
	22.07.2023

	6.
	Бурдасов Арсений Максимович
	7 в
	566
	01.11.2022

	7.
	Владимиров Владислав Сергеевич
	8 в
	1122
	13.07.2023

	8.
	Гергоков Саид Исламович
	6 г
	8/651
	13.11.2023

	9.
	Густомясов Даниил Евгеньевич
	5 д
	9528
	02.05.2023

	10.
	Дёмин Константин Денисович
	11 а
	28
	28.04.2023

	11.
	Дьячков Глеб Николаевич
	8 д
	20198
	01.02.2024

	12.
	Ивашура Анастасия Владимировна
	9 в
	25/2025
	15.09.2023

	13.
	Кадочникова Вероника Игоревна
	8 б
	574
	01.11.2022

	14.
	Камынина Татьяна Васильевна
	9 б
	17107
	05.06.2024

	15.
	Коновалов Валерий Витальевич
	8 г
	142
	06.03.2023

	16.
	Копосова Дарья Андреевна
	8 в
	590
	18.09.2024

	17.
	Копосова Екатерина Андреевна
	10б
	590
	18.09.2024

	18.
	Лобкова Виктория Викторовна
	8 б
	12/2115
	25.11.2023

	19.
	Лобкова Вераника Викторовна
	8 б
	12/2115
	25.11.2023

	20.
	Маденко Матвей Евгеньевич
	6 в
	597
	01.11.2022

	21.
	Махов Егор Андреевич
	6 в
	1422
	14.12.2022

	22.
	Маценко Богдан Станиславович
	5 б

	17.03.2024

	23.
	Мосиенко Савелий Васильевич
	5 е
	552
	15.11.2023

	24.
	Мищерина Виталина Сергеевна
	5 б
	5787
	11.06.2024

	25.
	Петракова Ксения Викторовна
	8 б
	1289
	22.03.2023

	26.
	Прачёв Иван Алексеевич
	5 а
	8/172
	28.04.2023

	27.
	Пудовкин Сергей Валерьевич
	8 г
	8
	21.11.2023

	28.
	Самойлова Евгения Денисовна
	9 б
	453
	14.10.2022

	29.
	Ходзинская Анастасия Васильевна
	5 е
	С/798
	17.03.2023

	30.
	Цымлянский Кирилл Романович
	5 в
	10905
	16.07.2024

	31.
	Цымлянская Анна Романовна
	10 а
	10905
	16.07.2024

	32.
	Чигрин
	6 а
	171
	02.07.2024

	33.
	Шолков Никита Андреевич
	11 а
	164
	05.04.2024